
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

        H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea alocării sumei de 25.000 lei Asociației Sportive Vlădeasa Huedin, în

vederea susținerii activităților sportive în anul 2013

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  30.08.2013.
Având în vedere cererea nr. 5985/22.08.2013 înaintată de Asociația Sportivă Vlădeasa Huedin,

prin  care  solicită  acordarea  unui  sprijin  financiar   în  sumă  de  25.000  lei,  în  vederea  susținerii
activităților sportive pe anul 2013 şi luând în considerare referatul nr. 5993/2013 înaintat de Direcția
Economică din cadrul Primăriei Huedin.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 5995/2013 înaintat de Primar și avizat de Comisia
de  Cultură,  culte,  învățământ,  sănătate,  familie,  copii,   tineret  și  turism  la  ședința  din  data  de
23.08.2013.
          Luînd în considerare prevederile art. 38, alin.2, lit. d, alin.6, lit.a, pct. 6,    şi art. 46  din Legea
nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea nr. 286/2006.

     H O T Ă R Ă Ș T E

               Art. 1.  Se aprobă alocarea sumei de 25.000 lei Asociației Sportive Vlădeasa Huedin, în vederea
susținerii activităților sportive în anul 2013, din Cap. 67.02.05.01/20.30.30 ,, Sport/Alte cheltuieli cu
bunuri și servicii” - Fond de rezervă. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Direcția economică  din
cadrul Primăriei Orașului Huedin.

Nr.109/30.08.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 13
Consilieri absenți:    2
Votat pentru: 13

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Prof. Matiș Horea Dorin               Cozea Dan

 LS……………………………


